et  requisiciocem  Philippi  Durnbletone  dominus  Thomas  Horsnet, 
vicarius,  in  pulpito  ecclesie  predicte  nobis  omnibus  astantibus  die 

dominica  ultimo  preterita  publice  exposuit.  Et  quia  injuriatur  memorie 

frequenter  oblivio,  ac  longinquitate  sepo  tit  temporis  quod  res 

clara  presentibus  redditur  obscura  futuris,  piumque  tit  ec  meri- 
torium  testimonium  perhibere,  universitati  igitur  .vestre  prelibate 

has  literas  nostras  patentes  in  perpetuum  rei  geste  memoriam 
fieri  fecimus  testimoniales.  In  cujus,  etc.  Datum  in  ecciesia 

parochiali  de  Bromyord  ultimo  die  Decembris;  anno  Domini 
M°CCCC°xxxii°. 

Dispute  between  William  Eyman  and    Roland   Leinthale   as    to   the 
right  of  presenting   to  the  church  of  Clungunford. 

Item  xxvi°  die  Novembris  presentatus  fuit  dominus  Johannes 
Mathew,  capellanus,  per  Willelmum  Eyman,  armigerum,  ad 

ecclesiam  parochialem  de  Clonegonford,  vacantem,  et  ad  ipsius 

Willelmi  presentacionem  spectantem,  ut  dicit,  et  eodem  die  scrip- 
turn  fuit  decano  de  Clone  ad  inquirendum,  etc.,  et  ad  certificandum, 

qui  quidem  decanus  non  certificavit  nee  inquisicionem  cepit,  eo 

quod  dominus  presentatus  fuit  inhabilis  persona  ad  obtinendum 

eandem.  Subsequenter  vero  vii°  die  Novembris,  anno  Domini 

supradicto  prefatus  Willelmus  Eyman  presentavit  dominum  Thomam 

Wythe,  clericum  suum,  ad  eandem  ecclesiam  sic,  ut  premittitur, 
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A.D.  1432.  vacantem.  Et  dominus  eodem  die  scripsifc  decano  de  Clone  ad 

inquirendum,  etc.  Et  antequam  aliqua  inquisicio  capta  fuifc 

dominus  Rolandus  Leinthale,  miles,  pretendens  jus  patronatus 

dicte  ecclesie  eidem  pertinere,  presentavit  ad  eandem  Walterum 

Harold,  presbiterum,  ut  patebit  inferius  et  sic  lis  pendebat  in 

curia  domini  regis  inter  partes  predictas. 

Foi.  i66b.  Acta    et     inactitata    facta    et     habita    coram     reverendo,    etc., 

Thorna,  etc.,  et  per  ipsum  in  visitacione  sua  rtriennali  quam 
inchoavit  xxx°  die  Januarii,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii0,  que  majori 

parte  emanarunt  sub  sigillo  domini. 

A.D  1433.      Feb.  12. — The  bishop  certifies  that    Walter  Gerard,  of  the  diocese  of 
Worcester,  was  ordained  priest  by  bishop  William  Courtenay. 

Universis,  etc.,  Thomas,  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod 

nos  inspecto  registro  bone  memorie  domini  Willelmi,  etc.,  episcopi 

predecessoris  mei,  invenimus  in  eodem  xvii°  Decembris,  anno 
Domini  M°CCC°lxxiii0  in  ecclesia  parochiali  de  Cheltenham,  de 
licencia  venerabilis  etc.,  fratris  Walteri,  prioris  ecclesie  cathedralis 

Wigorniensis,  auctoritate  curie  Cantuariensis  officialis  et  adminis- 
tratoris  spiritualium  in  civitate  et  diocesi  Wigorniensi,  sede  ejusdem 
vacante,  ad  titulum  priorisse  et  conventus  de  Cokhulle,  de  quo 

reputavit  se  contentum,  dilectus,  etc.,  Walterus  Gerard,  dicte 
diocesis,  acolitus,  ab  eodem  patre  Willelmo,  etc.,  sacros  ordines 

et  generates  celebrante  in  subdiaconurn  fuit  rite  et  canonice 
ordinatus.  Et  subsequenter  in  eodem  registro  comperimus  quod 

xxiii0  die  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC°]xxiiii0  in  ecclesia 
nostra  collegiata  de  Bromyord  prefatus  Walterus,  diaconus,  a 

custode  spiritualium  diocesis  Wigorniensis,  sede  ibidem  vacante, 

sufficienter  dimissus,  ad  titulum  priorisse  et  conventus  de  Cok 

hulle,  a  prefato  domino  Willelmo,  etc.,  in  presbiterum  fuit  rite, 

etc.,  ordinatus.  In  quorum,  etc.  Datum  apud  Bromfeld,  xii°  die 
Februarii,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii°. 

Feb.  22. — A  pension  of  10  marks  is  assigned  by  the  bishop  to  Thomas 
Bollesdone,  who  had  resigned  the  rectory  of  Hopesay  on  account 
of  feeble  health,  the  benefice  being  of  the  annual  value  of  £20, 
William  Brome,  the  existing  rector,  assenting  to  the  arrange 

ment.  1 1 — In  the  usual  form. 
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A  i)  1433.  Feb.  21.— The  abbot  of  S.  Peter's,  Gloucester,  releases  Richard 
Horton,  a  monk  of  that  house,  who  has  been  appointed  prior 
of  Monmouth 

Universis,  etc.,  Johannes,  etc.,  abbas  monasterii  S.  Petri, 

)i.  ib7b  Gloucestrie  et  ejusdem  loci  conventus,  etc.  Cum  venerabilis,  etc., 

Thomas,  etc.,  et  serenissimus  in  Christo  princeps,  Winfredus,  nobilis 

dux  Gloucestrie,  prout  ex  literarum  suarum  venerabilium  nuper 
accepimus  continencia,  ad  relevacionem  prioratus  de  Monmouth, 

in  quo  dudum  vigere  solebat  devota  nostre  religionis  conversacio, 
Foi.  168.  dilectum  confratrem  et  conmonachum  nostrum,  fratrem  Ricardum 

Hortone,  pietatis  affectu,  licenciari  et  in  eodern  preforri  multipliciter 

affectent  divinum  cultum  in  ordine  nostro  ibidem  continuari  pro- 
ponentes,  et  quia  sacre  hujusmodi  devocionis  proposito  assentire 
consciencia  inducimur  et  gaudere,  ac  idem  frater  Ricardus  ad  hoc 

onus  in  Domino  subeundum  licenciam  emigrandi  ad  dictum  pri 

oratum  et  ejus  regimen  acceptandi  a  nobis  humiliter  postulavit, 

nos  eidem  fratri  Ricardo,  quern  gravitate  morurn  merito  commendari 

attestamur,  licenciam  emigrandi  ad  dictum  prioratum  concedimus 

et  ipsum  ab  obediencia  nostra  penitus  absolvimus  per  presentes. 

Datum  sub  sigillo  nostro  in  domo  nostra  capitulari  xxi°  die 
Februarii,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii0. 

BREVE  REGIUM. — Henricus,  Dei  gracia  rex,  etc.,  venerabili, 
etc.,  Thome,  etc.  Ad  prioratum  de  Monemouth,  vestre  diocesis,  ut 
dicitur,  vacantem,  et  ad  nostram  donacionem  racione  ducatus 

nostri  Lancastrie  spectantem,  dilectum,  etc.  Ricardum  Hortone, 

monachum,  vobis  presentamus  intuitu  caritatis,  rogantes  quatinus 

ipsum  Ricardum  ad  prioratum  predictum  admittatis  ipsumqne 

priorem  instituatis  in  eodem,  ceteraque  faciatis  qne  vestro  in  hac 

parte  incumbunt  officio  pastorali.  In  cujus,  etc.  Datum  sub 

sigillo  nostro  ducatus  nostri  apud  palacium  nostrum  Westmonasterii, 

xxvi°  die  Februarii,  anno  regni  nostri  xi°. 

The  bishop  institutes  Richard  Horton,  monk  of  S.  Peter's,  Gloucester, 
presented  by  the  king  in  right  of  the  duchy  of  Lancaster,  to 

the  priory  of  Monmouth.1 

The  dean  of  Itchenfield  is  instructed  to  induct  Richard  Horton  into 

the  priory  of  Monmouth. 1 
1  — In  the  usual  form. 
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A.D.  1433.  Feb.  12. —  William  Ryman  has  established  his  claim  to  be  patron 
of  Clungunford,  and  the  bishop  may  admit  the  person  pre 
sented  by  him. 

Foi.  i69b.  Henricus,  rex,  etc.,  Thome,  etc.     Sciatis  quod  Willelmus  Kyman, 

armiger,  in  curia  nostra  coram  justiciariis  nostris  apud  West- 

monasterium  per  consideracionem  ejusdem  curie  nostre  recuperavifc 

presentacionem  suam  versus  rios  ac  Rolandum  Leynthale,  militem, 

Walterum  Harold,  clericum,  et  Johannem  Assheby,  clericum,  ad 

ecclesiam  de  Clongoneford  vacantem  eb  ad  suam  devocacionem 

spectantem  ;  et  ideo  vobis  mandamus  quod  non  obstantibus 

reclamacionibus  predictorum  Rolandi,  Walteri,  et  Johannis  ad  pre 

sentacionem  predictam  idoneam  personam  admittatis.  Teste  W. 

Babyntone,  apud  Westrnonasterium,  xii  die  Februarii,  anno  regui 
nostri  undecimo. 

Mar.  21. — The  parishioners  of  Ludloiv  have  complained  to  the  pope 
concerning  the  refusal  of  the  rector  to  carry  out  needful 
repairs  to  the  chancel  and  other  buildings  of  the  church  The 
bishop,  by  a  papal  bull,  is  empowered  to  decide  the  matter, 
and  the  rector  agrees  to  receive  a  pension  of  16  marks,  leaving 
the  rest  of  the  income  to  be  administered  by  the  chaplain  and 
two  parishioners.